Policy พบเห็นกำรทุจริตประพฤติมิชอบของบุคลำกรเทศบำลต ำบลบ้ำนลำด โปรดแจ้ง โทร. 032 – 
409660 – 2, www.Banlat.go.th, Facebook : เทศบำลต ำบลบ้ำนลำด” 

3. ค่ำอำหำรกลำงวันและน้ ำดื่ม จ ำนวน 59 คนๆ ละ 85 บำท เป็นเงิน 5,015 บำท 
4. ค่ำอำหำรว่ำงและเครื่องดื่ม 2 มื้อๆ ละ ๓5 บำท จ ำนวน 59 ชุด เป็นเงิน 4,130 บำท 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  9,985 บาท (-เก้าพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-) 

๘.  หน่วยงานที่รับผิดชอบ 
งำนนิติกำร ส ำนักปลัดเทศบำล เทศบำลต ำบลบำ้นลำด 

๙.  ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
๙.๑  ผู้เข้ำรับกำรฝึกอบรมมีควำมรูค้วำมเข้ำใจในกำรปฏิบัติหน้ำที่ให้สอดคล้องตำมประมวล

จริยธรรม และกำรรกัษำวนัิยของข้ำรำชกำรได้มอีย่ำงประสิทธิภำพ และตระหนักถึงกำรมีส่วนร่วมในกำรป้องกัน